
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 188   2010 rugsėjo 5 d. 
XXIII EILINIS SEKMADIENIS 
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padaryk mūsų rankų darbus sėkmingus, 
mūsų rankų darbus palaimink. 

 
Būk, Viešpatie Dieve, 

mums geras, 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Ar gali žmogus Dievo valią 
suvokti? (Išm 9, 13-19) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, iš kartos į kartą tu 
buvai mums globėjas. 
Antrasis skaitinys - Priimk jį jau ne kaip vergą, o 
kaip mylimą brolį (Fm 9b-10.12-17) 
 
Evangelija - Kuris neatsižada visos savo nuosavybės, 
- negali būti mano mokinys (Lk 14, 25-33) 
 
Mišiolėliuose:  270   psl. - Mišių maldos 
 923   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugsėjo 12 d. 2010  XXIV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpats davėsi perprašomas 
nedaryti to pikto... (Iš 32, 7-11. 13-14) 
 
Atliepiamoji psalmė - Kelsiuos ir eisiu pas tėvą. 
 
Antrasis skaitinys - Kristus atėjo gelbėti 
nusidėjėlių (1 Tim 1, 12-17) 
 
Evangelija - Danguje bus džiaugsmo dėl vieno 
atsivertusio nusidėjėlio (Lk 15, 1-10) 
 
Mišiolėliuose:  271   psl. - Mišių maldos 
 926   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugsėjo 5 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

O. Daugirdienė 
R. Marchertienė 

Tomas Čyvas 
Mantas Kisielius 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

I. Grigaitienė 
P. Domanskienė 

Martynas ir Lukas 
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
06  d. P 1 Kor 5, 1-8; Ps 5; Lk 6, 6-11 
07  d. A 1 Kor 6, 1-11; Ps 149; Lk 6, 12-19 
 
08  d. T ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GIMIMAS 
  Mch 5, 1-4a; Ps 13; Mt 1, 1-16. 18-23 
 
09  d. K   Šv. Petras Klaveras, kunigas 
  1 Kor 8, 1b-7. 11-13; Ps 139; Lk 6, 27-38 
 
10  d. P 1 Kor 9, 16-19. 22b-27; Ps 84; Lk 6, 39-42 
 
11  d. Š 1 Kor 10, 14-22a; Ps 116; Lk 6, 43-49 

Rugsėjo 12 d.    

 
9:00 

 
Pranas Pranckevičius 

S. Ambutienė 
V. Siliūnienė 

Marija Čyvaitė 
Monika Siliūnaitė 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

L. Aleksienė 
G. Arbačiauskienė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 
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Tautos šventė 

        Tautos šventė, rugsėjo 8-oji, 

nyksta užmarštin. Nuo prieškarinių 

laikų turime tris keturias progas 

švęsti ir prisminti. Liepos 15 d. 

tapo Dariaus ir Girėno žygio diena 

1933.  Okupacijos bei tremties įvy-  

kius minime birželio 15 d., juodojo kaspino diena -  

rugpjūčio 24-oji. Atgimimo įvykiai pridėjo sausio 13-ąją, 

kovo 11-ąją, liepos 31-ąją (Medininkų pasienis). Įvesta 

Mindaugo karūnavimo arba valstybės diena - liepos 6-oji. 

Kai šventės laisvadienis perkeliamas į pirmadienį, 

universitetų dėstytojai dejuoja, prarasdami savo paskirtos 

dienos paskaitų ciklą. 

 Kaip Lietuvių enciklopedija santūriai paaiškina, 

Tautos šventė įvesta prisiminti ir džiaugtis Didžiosios 

Lietuvos Kunigaikštystės pasiekimais ir 600 m. išsaugotu 

valstybingumu. Vyresni prisiminsime, kad Maironis pirmas 

Vytautą pavadino Didžiuoju ir kad 1430-ųjų rugsėjo 8 d. 

turėjo būti Zigmanto Liuksemburgiečio siunčiama karūna 

vainikavimo karaliumi diena.  

 Mūsų mažesniame pasaulyje, Čikagos apylinkėje, 

rugsėjo 8-oji svarbi dėl ryšio su pagrindine ir gražiausia 

lietuvių bažnyčia Marquette Parke. Švč. Mergelės Marijos 

Gimimo šventė kaip tik ta pati diena - Šilinė, parapijos 

metiniai atlaidai, juose visada džiaugiamės iškilminga 

eisena (per 50 m. tik vieną kartą lijo). Šiemet atlaidai 

prasideda rugsėjo 5 d., jau šiandien, naujojo klebono kun. 

Jauniaus Kelpšos įvesdinimu ir tęsis iki kito sekmadienio. 

 

 I lgametis pamaldumo Šiluvos Marijai 

puoselėtojas kun. Tony Markus pabrėžia, kad Marijos 

pasirodymas Šiluvoje vedė žmones į sugrįžimą prie 

bažnyčios, į tvirtesnį bei sąmoningesnį tikėjimą. Jo 

nuoseklaus uolumo skatinami, 2008-aisiais drauge su 

visomis parapijomis bei draugijomis atšventėme Marijos 

pasirodymo Šiluvoje 400 m. jubiliejų.  

 Sąmoningai tikėti ir bendruomeniškai gyvuoti – 

amžini ir visuotini religinės šeimynos siekiai. Panašaus 

bendruomeninio tikėjimo bei pasitikėjimo vieni kitais reikia 

ir Lietuvos prisikėlimo atžvilgiu. Kai neigiamos nuotaikos 

iš spaudos bei žiniasklaidos apakina žvilgsnį, LDK 

paveldas, kartu su prieš 600 m. įvykusia Žalgirio pergale 

po ilgų kovų, gali suteikti veiklios vilties. 

 

                                            Tėvas Antanas Saulaitis SJ  

 

 

1. Labiau rūpinkimės žmonėmis nei daiktais. 
2. Verčiau patys patarnaukime kitiems, užuot 

laukę, kad mums kiti patarnautų. 
3. Praleiskime daugiau laiko skaitydami Dievo 

Žodį nei žiūrėdami televizorių. 
4. Skirkime tiek laiko šeimos nariams, kiek jo 

skiriame savo darbui. 
5. Labiau pasitikėkime Dievu nei savimi. 
6. Pirmiau kraukimės turtus Danguje nei 

žemėje. 
7. Būkime patenkinti tuo, ką turime. 
8. Kiekvieną dieną padarykime nors vieną 

gerą darbą. 
9. Nesisielokime dėl menkniekių. 
10. Gyvenkime nuolatinėje maldos būsenoje. 

D ievas visada geriausia duoda tiems, 
 kurie palieka Dievui nuspręsti,  

kas jiems yra geriausia. 
(Jim Elliot) 

        Atsakas į maldą yra viena 
nuostabiausių Dievo dovanų 
besimeldžiančiajam. Dvasinės 
praktikos vadovai pataria įsigyti 
maldų  b loknotė l į ,  kur iame 

galėtumėte užrašyti tas nepaprastas patirtis, kai 
Dievas įvairiausiais būdais atsako į maldą.  
        Tereikia kiekviename lape užrašyti savo 
maldos intenciją ir datą (žinoma, kai kurie 
prašymai gali kartotis daugelį kartų). Kai pajusite, 
kad Dievas atsakė į jūsų maldą, net jei tas 
atsakymas yra “ne” ar “dar ne”, užrašykite tai kartu 
su tos dienos data. Praėjus kažkuriam laikui, būsite 
surašę daug prašymų ir atsakymų. Kai atsiversite 
atgal savo ankstesnius užrašus, pamatysite, kokiais 
įvairiais keliais Dievas atsako į mūsų maldas, o 
kartu tai padrąsins suvokimui, kad jei į kurią maldą 
Dievas tarsi ir neatsakė, tai tam greičiausiai yra 
labai svarbi priežastis.  
 
                    (Pagal “God’s Devotional Book”) 
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KRIKŠTAS 

AMŽINĄJĮ ATILSĮ... 

       Maldomis amžinybėn palydėjome Vacį Saliklį ir 
Donatą Daubarį. Nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 

Lina Šarūnė Baršketytė 
(Downers Grove) 

 
Motina:          Ofelija Baršketytė 
Krikšto tėvai: Algirdas Mockaitis ir Daiva Mockaitienė 

(Krikšto sakramentą teikė kun. Vaidotas Labašauskas) 

Preston Andrew Bell 
(Chicago) 

 
Tėvai:            Spencer ir Vija (Bublytė) Bell 
Krikšto tėvai: Liutauras Milevičius, Gaja Milevičienė. 

RUOŠA SAKRAMENTAMS 

 
♦ Misijos raštinėje jau galima užpildyti registracijos 

anketas naujai - 2010-2011 m. - pasiruošimo 
Sutvirtinimo sakramentui grupei. Šios grupės 
užsiėmimai prasidės šių metų rugsėjo 12 d. 
Kandidatai ir jų tėvai kviečiami rinktis prie Misijos 
zakristijos po 11 val. r. Mišių. 

 
♦ Jau visai netrukus prasidės vaikučių Pirmosios 

Komunijos pamokėlės, kurias veda ses. Laimutė 
Kabišaitytė. Priimami 3 klasės ir vyresni vaikai. 
Prašome registruotis tel.: (630) 243-1070 arba rašyti 
el. paštu: ses.laimute@yahoo.com  

         Rugsėjo 26 d., sekmadienį, „Aušros vartų/
Kernavės” tunto, Lietuvos garbės konsulės Juzės 
Daužvardienės vyr. skaučių būrelis kviečia į savo 35 metų 
sukakties ir 20 metų nuo a. a. konsulės mirties 
paminėjimą.  
       Prisiminimas ir jubiliejaus šventė prasidės 11 val. r. 
šv. Mišiomis Misijoje. 1 val. p. p. vyks vaišės Ateitininkų 
namuose. Daugiau informacijos: gotceitas@sbcglobal.net 
(Dalė Gotceitienė). 

Rugsėjo 5 d., sekmadienį, 10:30 val.r. 
šv.Mišios – už parapiją, parapijos šeimas, 

geradarius, jaunimą. 
 
Rugsėjo 6 d., pirmad., 10 val.r. – už Katalikų Bažnyčią, 
Popiežių, vyskupus, kunigus, vienuolius ir visus tikinčius. 
 
Rugsėjo 7 d., antrad., 10 val.r. – už Lietuvą, Lietuvos 
prezidentę, Seimo narius, valstybės vadovus ir visus 
tėvynainius. 
 
Rugsėjo 8 d., treč., - Švč.Mergelės Marijos Gimimo 
šventė – 10 val.r. – už gimdytojus, už mamas, tėvus, 
močiutes, senelius. 
 
Rugsėjo 9 d., ketvirt., 10 val.r. – už lietuvius išeivijoje, už 
Čikagos ir jos apylinkėse gyvenančius, ir JAV Lietuvių 
bendruomenę. 
 
Rugsėjo 10 d., penkt., 10 val.r. – už ligonius ir 
neįgaliuosius.  
Šv. Mišių metu bus teikiamas ligonių patepimo 
sakramentas. 
7 val.v. – šv.Mišios anglų kalba. 
 
Rugsėjo 11 d., šeštad., 10 val.r. – už jaunimą, už 
Čikagos ir jos apylinkėse gyvenančius išeivijos vaikus, 
mokinius, studentus. 
 
Rugsėjo 12 d., sekmad., 10 val.r. – Šiluvos atlaidai, 
procesija ir šv.Mišios. Tautos šventė – melsimės už 
Čikagos lietuvių organizacijas, kurios vienija tautą. 

 

 

Šiluvos atlaidai  
tvarkaraštis ir intencijos 

 
Švč. Mergelės Marijos Gimino parapijoje 

 6812 South Washtenaw Ave., Chicago, IL 60629 

Renginiai 

          Rugsėjo 10–12 d. PLC Lietuvių dailės muziejuje 
vyks 57-asis ,,Santaros Šviesos” suvažiavimas. 
 
          Rugsėjo 12 d., sekmadienį, PLC didžiojoje salėje 
Lietuvos Dukterų organizacija ruošia rudens pietus. 
Pradžia 12:30 p. p., po šv. Mišių  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija 
kviečia dalyvauti  

Bendruomenės Mišiose ir  
Misijos 20 m. šventėje 

 
Tai bus vienintelės bendros  
sekmadienio Mišios Misijoje. 

Po pamaldų - tarnysčių mugė ir vaišės. 

RUGSĖJO 19 D., 10:30 val.r. 

RINKLIAVA 

Rugpjūčio 29 d. 9 val. - $1319 
 11 val. - $1958 
 6 val. - $195  
                                      Kava - $27                                                 

        2007-ųjų rugsėjį pradėta graži Bendruomenės 
dienos tradicija tęsiasi. Šiais metais vėl tikimasi 
suburti tikinčiuosius draugėn. Visi kviečiami atvykti 
bendra i  ma lda i ,  š lov in imo g iesmėms, 
pabendravimui, vaišėms. Pirmą kartą atvykstančius 
bei svečius skatiname susipažinti su Misija, jos 
veikla, tarnystėmis, kuriomis kiek kas galime, 
pajėgiame ir sugebame darbuojamės savo, savo 
artimo labui ir Dievo garbei. Ieškome naujų uolių 
talkininkų į Viešpaties vynuogyną bei visų norinčių 
įsijungti į mūsų bendruomenę. Būtinai atvykite! 
 

       LABAI VISŲ JŪSŲ LAUKIAME!!! 

Iš ALKF suvažiavimo 

             Rugpjūčio 28 d. trys Misijos nariai dalyvavo 
Amerikos lietuvių Romos katalikų federacijos Čikagos 
apskrities suvažiavime Marquette Parke. Parapijoms bei 
bendrijoms atstovavo 36 asmenys. Paminėtas ALKF 
paveldas nuo 1906 m. ir šios apylinkės lietuviška 
katalikiška veikla. Pasitarime dalyvavo kelios seserys 
kazimierietės ir Misijos ses. Laimutė Kabišaitytė. 
 Brighton Parko žmonės pirmą kartą po Nekalto 
Prasidėjimo parapijos įsteigimo prieš 97 m. neturi lietuvio 
kunigo, kun. Jauniui Kelpšai tapus Marijos Gimimo 
parapijos klebonu. Viktoras Kelmelis verčia klebono 
pamokslus, kai nėra lietuvio kunigo sekmadienio Mišioms. 
Marquette Parko parapijiečiai džiaugiasi nauju klebonu, 
labai gražiai atšventė porą metų parapijoje talkinusio kun. 
Gedimino Jankūno išleistuves. 
 
 Cicero pamaldas laiko kun. Kęstutis Trimakas, 
jose paprastai dalyvauja apie 70 parapijiečių, visada 
kavutė su įdomia programa. Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
viliasi, kad ilgainiui vis plačiau vystysis bendros 
pastangos ugdyti lietuvių sielovadą, pvz., suaugusių 
ruoša sakramentams, sužadėtinių programa lietuviškai.    
            Šiaurės srityje porą metų patarnavo kun. G. 
Jankūnas, kun. J. Kelpšas eilę  kartų nuvyko Mišioms bei 
šventėms. Toje vietoje sunku rasti bažnyčią, kuri priimtų 
lietuvius popietinėms pamaldoms. 
 Diskusijose pabrėžta, kad lituanistinės mokyklos 
auga ir gerai veikia – čia galimybė rūpintis talka šeimoms 
ir vaikų religinei auklybai. Taip pat buvo kalbama, kad 
lietuvis diakonas būtų didelė pagalba parapijose, kuriose 
nėra lietuvio kunigo. 

          Nekaltai Pradėtosios Marijos vargdienių seserys 
Misijoje tarnauti atsiunčia ses. Juditą Zabitaitę iš 
Putnamo. Ses. Ignė Marijošiūtė pranešė, kad ses. Judita 
atvyksta rugsėjo 9 d. Kelerius metus čia gyvenusi ir 
dirbusi ses. Loreta Jonušaitė pasiliko gyventi Kanadoje. 

Atvyksta seselė iš Putnamo 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugsėjo 5 
9 v. r. –už Veroniką Mašiotienę (Kronai) 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 
-už Kristupą Daugirdą (Daugirdai) 
-už Petrą 
-už Juozą, Stasę, Donatą ir Gražiną Varnaičius 
-už dr. Justiną Dėdiną (V. Suopys) 
-už Fabijoną Brazaitį  
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Edviną Zumarą (krikšto tėvas) 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Vitalį Damijonaitį (žmona ir duktė) 
-už Zofiją ir Steponą Stirbius (duktė) 
-už Kleinių šeimos mirusius 
-už Kėvalų šeimos mirusius 
-už Emiliją Lapelytę Garnelienę 
-už Simoną Barškėtį (30 d.) (Barškėčiai) 
-už Bronislavą Garbaliauskienę (sūnus) 
-už Juliją Šmulkštienę 
-už Aldoną Šoliūnienę (korp. “Giedra”) 
-už Elvyrą Idzelienę 
-už Jadvygą Damušienę (korp. “Giedra”) 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus (duktė) 
-už Oną Baužienę (Teresė) 
-prašant sveikatos Auksei (mama) 
-prašant sveikatos Olimpijai Baukienei 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Žilviną Platukį (1 m.) 

Pirmadienis, rugsėjo 6 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugsėjo 7 
8 v. r. - už Vytautą Bruzgį (3 m.) 
-už Genę Rimkienę (Simokaitienė) 

Trečiadienis, rugsėjo 8 
8 v. r. - už Oną Jūraitienę (sūnus ir šeima) 
-už Sigitą Miknaitį (šeima) 

Ketvirtadienis, rugsėjo 9 
8 v. r. - už Konstanciją Stasiulienę (Regina Patlaba) 
-už Aldoną Underienę (kaimynai) 

Penktadienis, rugsėjo 10 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Vidą Jameikį ir jo šeimą (O. Jameikienė) 

Šeštadienis, rugsėjo 11 
8 v. r. - už Bernadetą Reinienę 
-Dievulio palaimos Tomukui (močiutė) 
-už Zigmą Brazį (Janina Miknaitienė) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (Teresė Landzbergienė) 
-už Bronę Veitienę (Kleopatra Buinevičienė) 
-už Danutę Orentienę (N. ir T. Remeikiai) 
-už Kazimierą Miliauską (dukra) 
-už Reginą Juškevičiūtę (draugė)  

 

Sekmadienis, rugsėjo 12 
9 v. r. –už Gintarą Dygaitį 
-už Aleksandrą ir Igną Pakulius (šeima) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už Albiną Smelstorienę (Gediminas Brazaitis) 
-už Fracišką Ščerbienę (šeima) 
-už dr. Justiną Dėdiną (I. Boreišienė) 
-už Fabijoną Brazaitį  
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (kaimynai) 
-už Janę Paulauskienę ir Danielių Paulauską (vaikai su šeima) 
-už Boleslovą Urboną 
-už Oną Juraitienę (dukra ir sūnus) 
-už Jadvygą Damušienę (Ateitininkų namai) 
-už Aldoną Šoliūnienę (Ateitininkų namai) 
-už Oną Pašilaitę 
-už Oną ir Juozą Baužius (Polikaičiai) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Olimpijai Baukienei 
-už Genovaitę ir Joną Stankevičius, Zofiją ir Bronislovą Mūrus 
(vaikai) 
-prašant sveikatos Irenai (dukra) 
-už Rasą Lapkienę (6 m.) 
-už Juliją Lapkienę (1 m.) 
-už Viliją Bisigirskienę 
-už Sofiją Galantę (Z. ir J. Širkai) 
-prašant sveikatos Olimpijai (“Sutemų” būrelis) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, rugsėjo 13 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugsėjo 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Trečiadienis, rugsėjo 15 
8 v. r. - už Masilionių šeimos mirusius 
-už Viktorą (Gintaras) 

Ketvirtadienis, rugsėjo 16 
8 v. r. - už Albiną Garūną (žmona) 
-už Eleną Keliuotienę 

Penktadienis, rugsėjo 17 
8 v. r. - už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 
-už Nidą ir Romą Misiulytes (tėvai) 

Šeštadienis, rugsėjo 18 
8 v. r. - už Gražiną Valavičiūtę 
-už Antaną Paukštį 
-už seselę Veroniką Beišytę (6 m.) 
-už Kirkų šeimos mirusius (anūkai) 
-už Severiną Krutulį (Andrius ir Emilija Markuliai) 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Aldo Maloni 
-už Reginą Juškevičiūtę (draugė)  
-specialia intencija 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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